
Zarządzenie Nr 400 /IV/2005

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 21 października 2005r.

w sprawie : zmiany w składzie osobowym Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 z siedzibą w 

Domu Kultury  w Piekarzewie  powołanej  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew zarządzeniem Nr 390/IV/2005 z dnia 13 września 

2005r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na  podstawie  art.  16  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  września  1990r.  o  wyborze  Prezydenta 

Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  z  2000r.  Nr  47,  poz.  544  ze  zmianami)  zarządzam,  co 

następuje:

§ 1. Powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 z siedzibą Domu Kultury w 

Piekarzewie powołanej przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  9  października  2005r.  Pana  Marka 

Kołaskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


